様式第 1 号

個人情報開示等請求書

申込日 20  年   月   日

株式会社あいプラン

代表取締役  新道 喜信 宛

 個人情報の保護に関する法律第 28 条の規定に基づき、下記の通り請求いたします。

１．本人（開示等の対象者）

住所

〒   -     電話（    -    -    ）

（ふりがな）

氏名

メールアドレス

本人確認書類

※右のいずれか 1 つ

□ 運転免許証のコピー（表裏両面） □ マイナンバーカードのコピー（表面のみ）

□ 健康保険被保険者証のコピー    □ パスポートのコピー

□ その他（               ）

※顔写真のついていない書類は 2 種類以上の提示をお願いいたします

２．代理人に関する事項 ※請求される方が代理人の場合にご記入ください

代理人の

住所

〒   -     電話（    -    -    ）

（ふりがな）  請 求 者

本 人 と

の関係

□ 未成年者の法定代理人

代理人の

氏名

□ 成年後見人

□ 上記以外の代理人

代理人の

メールアドレス

代理人の

本人確認書類

※右のいずれか 1 つ

□ 運転免許証のコピー（表裏両面） □ マイナンバーカードのコピー（表面のみ）

□ 健康保険被保険者証のコピー   □ パスポートのコピー

□ その他（               ）

※顔写真のついていない書類は 2 種類以上の提示をお願いいたします

未成年者の法定代理

人の場合

※右のいずれか 1 つ

□ 戸籍謄本または抄本のコピー（発行から 3 ヵ月以内）

□ 住民票のコピー（続柄の記載されたもの）

□ その他確認ができる公的書類（                 ）

成年後見人の場合

※右のいずれか 1 つ

□ 登記事項証明書のコピー（発行から 3 ヵ月以内）

□ 裁判所の選任決定書のコピー

□ その他確認ができる公的書類（                 ）

上記以外の代理人の

場合
□ 委任状（原本）

３．請求内容

ご請求区分

□ 個人情報の利用目的の通知

□ 個人情報の内容の開示

手数料 1 件につき 500 円

※同額の切手を本請求書に同封し

てご送付ください

□ 個人情報の訂正・追加・削除

□ 個人情報の利用停止・消去

□ 個人情報の第三者提供の停止

手数料は不要です

ご請求の理由

ご希望の回答方法

□ ご記載のご本人様住所（代理人の場合は代理人様ご住所）宛に書面にて回答

□ 請求用紙記載のメールアドレス宛に回答

□ その他ご希望の方法（                    ）

※ご指定がない場合は「ご本人様住所宛に書面にて回答」とさせていただきます

・当請求書にご記載いただいた個人情報は、開示等の請求への対応に必要な範囲に限り取り扱います

・ご提出いただきました書類等については、回答日より 1 年間保管し、その後廃棄いたします

・ご提出いただいた書類等は返却できかねますのであらかじめご了承ください

 ・下記の理由により開示等にご対応できない場合がありますのでご了承ください。その際はお客様にその旨を

遅滞なく通知いたします。またその場合であっても手数料はいただきますのでご承知ください。

  （１）本人または第三者の生命、身体、財産その他の権利利益を害する恐れがある場合

（２）当グループの業務の適正な実施に著しい支障を及ぼす恐れがある場合

（３）法令に違反することになる場合

【書類送付先】

株式会社あいプラン 個人情報ご相談窓口

〒060-0062 北海道札幌市中央区南 2 条西 8 丁目 12-1

以下当社使用欄

本人確認 代理人確認 代理人権限確認  管理番号

□運転免許証

□マイナンバーカード

□健康保険被保険者証

□パスポート

□その他

（        ）

□運転免許証

□マイナンバーカード

□健康保険被保険者証

□パスポート

□その他

 （       ）

□戸籍謄本または抄本の写し

□住民票の写し

□その他確認ができる公的書類

 （            ）

 受付日

 回答日

 回答方法

□ 登記事項証明書の写し

□ 裁判所の選任決定書の写し

□ その他確認ができる公的書類

（            ）

□ 委任状（原本）

個人情報
管理者

窓口
担当者

2203-001